
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 326,891 314,010 12,881

동 청사시설 정비 및 운영 38,033 25,152 12,881

동 청사 환경개선 38,033 25,152 12,881

동 청사 시설 보수 및 개선 38,033 25,152 12,881

201 일반운영비 5,907 0 5,907

01 사무관리비 1,265 0 1,265

○홍보게시판 385 0 385

○홍보전단거치대 880 0 880

385,000원*1식

440,000원*2식

02 공공운영비 4,642 0 4,642

○동 청사 방충망 교체 4,642 0 4,6424,642,000원*1식

401 시설비및부대비 16,786 9,812 6,974

01 시설비 16,786 9,812 6,974

○동 청사 방수 공사 4,950 0 4,950

○주차장 차선도색 정비공사 2,024 0 2,024

4,950,000원*1식

2,024,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 416,068 383,651 32,417

주민자치 기반강화 114,681 104,252 10,429

주민자치센터 지원 114,681 104,252 10,429

주민자치센터 관리 지원 114,681 104,252 10,429

401 시설비및부대비 4,710 0 4,710

01 시설비 4,710 0 4,710

○주민자치센터 사무실 칸막이 공사

4,710 0 4,7104,710,000원*1식

405 자산취득비 13,371 7,652 5,719

01 자산및물품취득비 12,371 6,652 5,719

○주민자치센터 사무용 가구 구입 5,719 0 5,719

ο 회의용 탁자 509 0 509

ο 회의용 의자 1,320 0 1,320

ο 5단반유리책장 270 0 270

ο 파티션 1,420 0 1,420

ο 오픈수납장 2,200 0 2,200

509,000원*1개

132,000원*10개

270,000원*1개

1,420,000원*1식

220,000원*10개

동 청사시설 정비 및 운영 78,175 56,187 21,988

동 청사 환경 개선 78,175 56,187 21,988

동 청사 시설 보수 및 개선 78,175 56,187 21,988

401 시설비및부대비 78,175 56,187 21,988

01 시설비 78,175 56,187 21,988

○동 청사 방수공사 21,988 0 21,98821,988,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 316,537 311,537 5,000

동 청사시설 정비 및 운영 7,500 2,500 5,000

동 청사 환경개선 7,500 2,500 5,000

동청사 시설 보수 및 환경개선 7,500 2,500 5,000

401 시설비및부대비 7,500 2,500 5,000

01 시설비 7,500 2,500 5,000

○청사2층 외부계단 보호난간 및 빗물받이 설치

공사 5,000 0 5,0005,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 357,341 341,873 15,468

주민자치 기반강화 105,223 89,755 15,468

주민자치센터 지원 105,223 89,755 15,468

주민자치센터 관리 지원 105,223 89,755 15,468

405 자산취득비 21,443 5,975 15,468

01 자산및물품취득비 20,443 4,975 15,468

○동 행정복지센터 오디오앰프 구매

10,968 0 10,968

○다목적실 냉난방기 구매 4,500 0 4,500

10,968,000원

4,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘2동 289,861 283,761 6,100

주민자치 기반강화 81,033 76,533 4,500

주민자치센터 지원 81,033 76,533 4,500

주민자치센터 관리 지원 81,033 76,533 4,500

405 자산취득비 7,253 2,753 4,500

01 자산및물품취득비 6,253 1,753 4,500

○주민자치센터 거치용 텔레비전 구입

2,000 0 2,000

○주민자치센터 사물함 구입 2,500 0 2,500

2,000,000원*1대

2,500,000원

동 청사시설 정비 및 운영 22,522 20,922 1,600

동 청사 환경개선 22,522 20,922 1,600

동청사 시설 보수 및 개선 22,522 20,922 1,600

401 시설비및부대비 22,522 20,922 1,600

01 시설비 22,522 20,922 1,600

○청사 다목적실 바닥코팅 공사

1,600 0 1,6001,600,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도1동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도1동 428,460 421,750 6,710

동 청사시설 정비 및 운영 47,710 41,000 6,710

동 청사 환경개선 47,710 41,000 6,710

동청사 유지 관리 47,710 41,000 6,710

401 시설비및부대비 47,710 41,000 6,710

01 시설비 47,710 41,000 6,710

○동 청사 LED전광판 설치공사

6,710 0 6,7106,710,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도2동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민편의 행정체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도2동 460,005 439,139 20,866

자치행정 역량강화 324,838 309,838 15,000

주민편의 행정체계구축 18,179 3,179 15,000

동청사 시설정비 및 운영 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○주민센터 작은도서관 리모델링 공사

15,000 0 15,00015,000,000원

행정운영경비(송도2동) 135,167 129,301 5,866

기본경비(송도2동) 135,167 129,301 5,866

기본경비세부사업(송도2동) 135,167 129,301 5,866

405 자산취득비 6,716 850 5,866

01 자산및물품취득비 6,716 850 5,866

○작은도서관 물품 구입 5,866 0 5,866

ο 슬라이딩 서가 3,740 0 3,740

ο 단식서가 1,260 0 1,260

ο 열람테이블 282 0 282

ο 열람용 의자 584 0 584

3,740,000원

1,260,000원

282,000원

146,000원*4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도3동

정책: 행정운영경비(송도3동)

단위: 기본경비(송도3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도3동 381,577 380,763 814

행정운영경비(송도3동) 187,781 186,967 814

기본경비(송도3동) 187,781 186,967 814

기본경비 세부사업(송도3동) 187,781 186,967 814

405 자산취득비 8,960 8,146 814

01 자산및물품취득비 8,360 7,546 814

○행사용 장비 814 0 814

ο 이동식 앰프 748 0 748

ο 유선 마이크 66 0 66

748,000원*1대

33,000원*2개


